
П Р И К А З 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

от 14.12.2021 № 01-07/631 
с. Белая Глина 

Об утверждении итогов муниципального этаг^а 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове-
дения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства об-
разования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 авгу-
ста 2021 года № 2724 «Об организации проведения школьного этапа все-
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края 
в 2021-2022 учебном году», приказом Управления образования AM О Бело-
глинский район от 10.09.2021 года № 01-07/427 «Об организации и про-
ведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-
ской олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район 

копия 
ВЕРНА 



Приложение Лг° 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 14.12.2021 г. № 01-07/631 

7-8 класс 

Итоги 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в 2021-2022 учебном году 

' Сырых 
Чубукина 

Карина 
Мария 

I Сергеевна 
i Александровна 
Констангинонна 

МБОУ СОШ №1 I 
МБОУ С О Ш №12 

Муниципальное 
образование 

Белоглинскии район 
Белоглинскии район 
Белоглинскии район 
Белоглинскии район 

м о 

я 1С 

о v 

49 

Белоглинский район 
Белоглинскии район 
Белоглинскии район 
Белоглинский ^айон 
Белоглинскии район 

, Белоглинский район 
Белоглинский район 

37 
31 
29 
28 
27 
26 

Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-

зер, участ-
ник) 

10 

победитель 
победитель 
победитель 
победитель 
призер_ 
призер 
призер^ 

26 
24 
24 

Белоглинский район i 22 
; Белоглинский район | 21 
! Белоглинский район | 20 

Белоглинский район 
Белоглинский район 

18 
18 

призер 
IIpH3gJ3_ 
призер 
п£изср 
призер 
т̂ризер_ 

участник 
учас :тник 
участник 



Васенёва , Алиса : Александровна 10 10 ; MAOY (0111 .>9 Бело; ли некий район ; 63 п обеди re j fN^ 
з Перминов Владимир Андреевич 10 10 МБОУ С О Ш №12 Белоглинский район : 60 победитель 

4 Шпак Данила Александрович И п МБОУ С О Ш №12 Белоглинский район 59 победитель 
-1 

5 Касьянова Полина Дмитриевна 11 ' 1 1 ' МАОУ С О Ш № 9 Белоглинский район : 56 победитель 
— 

6 Куроанова тг Камилла .г -куроанова и Н МАОУ СОШ №9 Белоглинский район i 51 победитель 

7 Литвинова Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 48 призер 

8 Шсршнснко Евгений Константинович 11 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 47 
9 Машки на Александра Антоновна 9 9 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 40 призер 

10 Черкашина Екатерина Антоновна 10 10 МАОУ С О Ш № 9 Белоглинский район 39 призер 

11 Лысунова Анастасия Сергеевна 11 11 МАОУ С01Й №9 Белоглинский район 34 участник 

12 Князева Алена Андреевна 9 9 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 33 участник 

ь Теркун Степан Анатольевич 10 10 МБОУ С О Ш №12 Белоглинский район j j участник 
14 Вылегжанин Анатолий Дмитриевич 11 П МАОУ С О Ш № 9 Белоглинский район 33 участник 

15 Воробьёв Кирилл Александрович 1.1 П МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район 32 участник 

16 Шматова Софья Сергеевна 11 11 МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район 32 участник 

17 Лахман Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 28 участник 

18 Индыченко Евгения Максимовна И 11 МБОУ С О Ш №20 Белоглинский район 24 участник 

19 Ефимов Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 22 участник 

20 Соболь Яна Анатольевна 10 10 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 22 участник 
21 Гноевых Мария Владимировна 9 9 МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район участник 

22 Абрютина Ангелина Алексеевна 10 10 МБОУ С О Ш № 5 Белоглинский район 20 участник 

23 Стародубцев Иван Михайлович 9 9 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район 19 участник 

24 Шевчук Олеся Владимировна 11 11 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район 18 участник 

25 Ковтунова Виолетта Андреевна 9 9 МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район 16 участник 

26 Майоренко Михаил Владимирович 9 9 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район 16 участник 

27 Ручкина Софья Михайловна 10 10 МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район 16 участник 

28 Соболь Яна Валерьевна 11 11 МАОУ С О Ш №9 Белоглинский район 15 участник 

29 Золотухина Лада Викторовна 9 9 МБОУ С О Ш № 5 Белоглинский район 14 участник 

30 Черномаз Андрей Андреевич 10 10 МБОУ С О Ш № 18 Белоглинский район 14 участник 

31 Колесникова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ С О Ш № 5 Белоглинский район 14 участник 

•32 Чертова Дарья Сергеевна 11 МБОУ С О Ш №5 Белоглинекий район 14 ! участник 
Ч -1 S>J Бродникова ; Екатерина Алексеевна 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 13 участник 
34 Сидоренко Людмила Юрьевна 9 ~ 9 МБОУ С О Ш №5 Белоглинский район 13 участник 
35 Моисеев 1 Рустам Русланович 10 10 МБОУ С О Ш №5 Бел о гл и н с кий район 13 участник 



36 Важен] ш Денис Александрович 11 ] 1 М БОУ СОШ № ] 1 Бел о гл и н с к и щ м й о н участник 
37 Стукало Анастасия Максимовна ' 1 1 ! 11 МБОУ С О Ш № 18 Белоглинский район 13 участник 
38 Стукалов Владимир Васильевич 11 11 МБОУ СОШ Л» 18 Белоглинский район 13 участник 
39 Радченко Арсений Юрьевич 9 9 МБОУ С О Ш №16 Белоглинский район 12 участник 
40 Асеев Кирилл Александрович 10 10 МБОУ С О Ш №12 Белоглинский район 12 участник 
41 Верховцев Даниил Антонович 11 11 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 12 участник 
42 Левон Данил Борисович 9 9 МБОУ СОШ № 1 6 Белоглинский район 11 участник 
43 Поддубный Михаил Алексеевич 9 9 МБОУ С О Ш № 5 Белоглинский район 11 участник 
44 Фурдуй Татьяна Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район и участник 
45 Черненко Вячеслав Александрович 9 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 11 участник 
46 Суворова Анастасия Юрьевна 10 10 МБОУ C01JI №11 Белоглинский район 11 участник 
47 Сырых Ксения Сергеевна 10 10 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район П участник 

48 Параха Анастасия Владимировна 9 9 МБОУ С О Ш № 18 Белоглинский район 10 участник 

49 Русина Дарья Сергеевна 9, 9 М Б О У С О Ш №5 Белоглинский район 10 участник 
50 Андреева Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район 10 участник 
51 Бугаев • Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ COIII № 5 Белоглинский район 10 участник 
52 Студенкова Виктория Николаевна 9 9 МБОУ С О Ш № 18 Белоглинский район 9 участник 

53 Булгакова Татьяна Алексеевна 10 10 МБОУ С О Ш №12 Белоглинский район 9 участник 
54 Павленко Вероника Михайловна 10 10 М Б О У С О Ш №12 Белоглинский район 9 участник 

55 Антипов Роман Алексеевич 9 9 М А О У СОШ №9 Белоглинский район 8 участник 

56 Коростылева Алина Эдуардовна 9 9 МБОУ С О Ш №11 Белоглинский район 6 участник 
57 Козлова Анастасия Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 6 участник 

СЛРАЦИИ̂  

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район 

КОПИЯ 
ВЕРНА 

о ! 
.В. Сорокина 

Oj/M 
ш 



I - — 
П Р И К А З 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

от 21 декабря 2018 № 01-07/838 

с. Белая Глина г 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиа-
ды школьников, региональных (краевых) олимпиад 

в 2018 - 2019 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж-
ной политики Краснодарского края от 07 августа 2018 года № 2847 «О прове-
дении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 27 сентяб-
ря 2018 года № 3517«0 внесении изменений в приказ министерства образова-
ния, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 августа 2018 го-
да № 2847 «О проведении школьного, муниципального и регионального эта-
пов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»», при-
казом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодар-
ского края от 1 I октября 2018 года № 3669 «Об организации и проведении ре-
гиональной олимпиады по журналистике в 2018-2019 учебном году», приказом 
министерства образования, науки и молодежной Политики Краснодарского края 
от 12 октября 2018 года № 3996 «Об организации и проведении региональной 
политехнической олимпиады в 2018-2019 учебном году», приказом министер-
ства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 12 ок-
тября 2018 года № 3668 «Об организации и проведении региональной олим-
пиады школьников по математике в 2018-2019 учебном году», приказом мини-
стерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
12 декабря 2018 года № 4346 «Об организации и проведении региональной 
олимпиады школьников по кубановедению в 2018-2019 учебном году», прика-
зом Управления образования администрации муниципального образования Бе-
логлинский район от 30 августа 2018 года № 578 «Об организации и проведе-
нии школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2018-2019 учебном году», приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 01 октября 2018 года № 
659 «О внесении изменений в приказ начальника Управления образования ад-
министрации муниципального образования Белоглинский район от 30 августа 
2018 года № 01-07/578 «Об организации .школьного и муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Управления образования администрации муниципального образования Бело-
глинский район от 15 октября 2018 года № 686 «Об организации и проведении 



f 

школьного и муниципального этапа региональной олимпиады школьников по 
журналистике в 2018-2019 учебном году», приказом Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 17 октяб-
ря 2018 года № 696 «Об организации и проведении школьного и муниципаль-
ного этапа региональной политехнической олимпиады школьников в 2018-2019 
учебном году», приказом Управления образования администрации муници-
пального образования Белоглинский район от 17 октября 2018 года № 697 «Об 
организации и проведении школьного и муниципального этапа региональной 
олимпиады школьников по математике в 2018-2019 учебнрм году», приказом 
Управления образования администрации муниципального образования Бело-
глинский район от 1 1 декабря 2018 года № 820 «Об организации и проведении 
школьного и муниципального этана региональной олимпиады школьников по 
кубановедению в 2018-2019 учебном году», был проведен школьный этап все-
российской олимпиады и региональных олимпиад школьников по: 

Обществознанию (6-11 классы)- 08 октября 2018 года; 
Физической культуре (5-11 классы) - 08 октября 2018 года; 
Физике (7-1 1 классы)- 9 октября 2018 года; 
Астрономии (5-11 классы)- 10 октября 2018 года; 
Истории (5-Uклассы)- 10 октября 2018 года; 
Литературе (7-11 классы) - 11 октября 2018 года; 
Химии (8-11 классы) - 11 октября 2018 года; 
Экологии (7-11 классы) - 12 октября 2018 года; 
Русскому языку (4-11 классы) - 12 октября 2018 года; 
Английскому языку (5-1 1 классы)-- 15 октября 2018 года; 
Математике (4-1 1 классы) - 16 октября 2018 года; 
Г еографии (6-1 1 классы) - 17 октября 2018 года; 
Немецкому языку (5-11 классы) - 17 октября 2018 года; 
Экономике (7-11 классы) - 18 октября 2018 года; 
Информатике (5-11 классы) - 18 октября 2018 года; 
Праву (9-11 классы) - 19 октября 2018 года; 
Технологии (5-11 классы) - 19 октября 2018 года; 
Биологии (6-11 классы) - 22 октября 2018 года; 
ОБЖ (7-1 1 классы) - 22 октября 2018 года; 
Искусству (мировой художественной культуре) (5-11 классы) - 23 октября 

2018 года. 
Математике (5-8 классы) - 16 октября 2018 года; 
1 !олитехнической олимпиаде (10-11 класс) - 19 октября 2018 года; 
Журналистике (10-11 классы) - 25 октября 2018 года; 
Кубановедению (5-1 1 класс) 1 1 декабря 2018 года. 
Муниципальный этап региональных (краевых) олимпиад: 
Политехнической олимпиаде (10-11 классы) - 25 октября 2018 года; 
Математике (7-8 классы) - 13 ноября 2018 года; 
Журналистике (10-11 классы) - 12 декабря 2018 года; 
Кубановедению (7-11 классы) - 20 декабря 2018 года; 
Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по: 
Математике (7-11 классы) - 13 ноября 2018 года; 



Ill место -- Курцева Валерия, учащаяся COLLI № 11, 
III место - Сидоров Глеб, учащийся COLLI № 12 
1 1 КЛ. 
I место Худикова Диана, учащаяся COLLI № 18, 
II место - Асеев Андрей, учащийся СОШ № 5, 
III место - Демичев Андрей, учащийся COLLI № 11 

Химия 
8 кл. 
I место - Шиян Евгений, учащийся COLLI № 12, 
II место - Ефимцев Иван, учащийся COLLI № 16, 
III место - Мухамедов.Максим, учащийся COLLI № 12 
9 кл. 
I место - Терещенко Юлия, учащаяся COLLI № 1 1 , 
II место - Калайда Инна, учащийся СОШ № 16 , 
II место - Соболев Борис, учащийся СОШ № 11, 
III место - Д е м и д о в Артем, учащийся COLLI № 12, 
III место - Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16, 
III место - Сорокина Анастасия, учащаяся СОШ № 20 
10 кл. 
I место - Игнатенко Татьяна, учащаяся СОШ № 16, 
11 место - Сидоров Глеб, учащийся COLLI № 12, 
III место - Комарова Анастасия, учащаяся COLII № 12 
! I кл. 
I место - Черненко Юлия, учащаяся СОШ № 16, 
II место - Шевченко Олег, учащийся COIII № 12, 
III место - Коник Николай, учащийся СОШ № 16, 
111 место - Чепелева Екатерина, учащаяся COIII № 9 
Л игл и иск и и язык 
7 кл. 
1 место- - Абрютина Ангелина, учащаяся COLLI № 5, 
I место Литвинова Дарья, учащаяся COLLI № 16, 
II место - Ванина Яна. учащаяся COLLI № 9, 
II место - Суворова Анастасия, учащаяся СОШ № 1 1 , 
II место - Лахман Ксения, учащаяся COITI № 16, 
III место - Зубцов Илья, учащийся СОШ № 20, 
III место - Настеко Анастасия, учащаяся СОШ № 12, 
8 кл. 
1 место Шпак Данила, учащийся COLLI № 12, 

jy 11 мес го - Касьянова Полина, учащаяся СОШ № 9, 
III место Белоусов Кирилл, учащийся COIJI № 9 
9 кл. 
I место Николаев Николай, учащийся COIII №'9, 
II место -Семенова Вероника, учащаяся COILI № 12, 
III место - Зинченко Надежда, учащаяся СОШ № 16 
10 кл, 
1 м е с т - Федорченко Виктория, учащаяся COLLI № 9, 



Ill место - Назарова Анна, учащаяся СОШ № 12 
9кл. 
девочки 
I место - Мозговая Лариса, учащаяся СОШ № 12, 
II место - Ахова Юлия, учащаяся СОШ № 9, 
III место - Яговдик Валерия, учащаяся COIII № 20 
Юкл. 
девочки 
I место Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12, f 

II место - Кабашная Анастасия, учащаяся СОШ № 9, 
III место - Настенко Дарья, учащаяся СОШ № 16 
II кл. 
девочки 
I место - Попова Дарья, учащаяся СОШ № 12, 
II место - Петренко Ангелина, учащаяся СОШ № 9, 
III место - Колоколова Альбина, учащаяся СОШ № 20 
О/уЖ 
7 /с /. 
I место -Мокрушщга София, учащаяся COLLI № 12, 
II место - Игнатенко Анна, учащаяся СОШ № 18, 
III место - Андреева Ксения, учащаяся СОШ № 20 
8 KJL 
I место Асеев Никита, учащийся СОШ № 12, 
II место J Лысун Марина, учащаяся СОШ № 16, 
III место - Есин Даниил, учащаяся СОШ № 9 
9 /с/. 
I место ~ Костепко Александра, учащаяся COLLI № 9, 
II место - Сорокина Анастасия, учащаяся COILJ № 20, 
III место - Гелдиагнвили Даниил, учащаяся СОШ № 9 
Юкл. 
I место - Березуцкая Елизавета, учащаяся COLLI № 12, 
II место - Лагутина Плена, учащаяся СОШ № 12, 
III место - Богодущепко Анна, учащийся СОШ № 16 
Пыл. 
I место Чубукина Анастасия, учащийся COLLI № 12, 
II место - Гайдабурова Анастасия, учащаяся COLLI № 12, 
II место - Грантовская Валентина, учащаяся COLLI № 16, 
III место - Остапчук Иван, учащийся COLLI № 9 

В соответствии с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить Грамотами Управления образования учащихся, занявших 
призовые места в муниципальном этапе всероссийскими региональных (крае-
вых) предметных олимпиад. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю i a coooi 
I (ачальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район 



ПРОЕКТ 

П Р И К А 3 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

ОТ17Л2. 2019 №01-07/768 

с. Белая Глина 

Об итогах проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад 

в 2019 - 2020 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 
11орядка проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края, приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 07 августа 2019 года № 2985 «О проведении 
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 27 
сентября 2019 года № 3783«0 внесении изме,нения в приказ министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 августа 
2019 года № 2965 «О проведении школьного, муниципального и регионального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»», 
письмом государственного бюджетного учреждения дополнительною 
образования Краснодарского края. «Центр развития одаренности» от 11.09. 
2019 .Уу 00-05/322 «О проведении региональной политехнической олимпиады 
школьников», письмом ГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 
от 02.10.2019 года № 4 «О проведении Олимпиады школьников по 
журналистике в 2019-2020 учебном году»,письмом государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края 
«Центр развития одаренности», письмом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 1 1 сентября 2019 года Mi 47-01-
13-19137/19 «О проведении олимпиад и конкурсов Г1СТГУ в 2019-2020 
учебном году», приказом начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 26 августа 2019 года № 
559 «О проведении школьного и муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом Управления 
образования администрации муниципального образования Белоглинский район 
от 2.3 октября 2019 года № 634 «О внесении изменений в приказ начальника 
Управления образования администрации муниципального образования 



Белоглинский район от 26 августа 2019 года № 559 «О проведении школьного и 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 
учебном году», приказом начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 05 ноября 2019 года № 
710 «Об организации и проведении школьного и муниципального этапа 
Олимпиады школьников по журналистике в 2019-2020 учебном году», 
прикаюм начальника Управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район от 23 сентября 2019 года № 626 «Об 
организации и проведении школьного и муниципального ^тапа региональной 
политехнической олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом 
начальника Управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район от 16 октября 2019 года № 676 «Об 
организации и проведении школьного и муниципального этапа 
Общероссийской олимпиады школьников по «Основам православной 
культуры » в 2019-2020 учебном году», был проведен школьный этап 
всероссийских и региональных олимпиад школьников по: 

Биологии (5-11 классы), литературе (5-1 1 классы) 
Обшествознанию*(6-11 классы), экологии (5-11 
классы), 
Английскому язык у (5-11 классы), основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (5-11 классы) 
Астрономии (5-1 1 классы), искусству (мировой 
художественной культуре) (5-11 классы) 
Физике (7-11 классы), русскому языку (4-11 классы) 
Немецкому языку (5-1 1 классы), физической культуре 
(5-1 1 классы) 
Истории (5-11 классы), географии (6-11 классы) 
Экономике (6-11 классы), химии (8-1 1 классы) 
Математике (4-1 1 классы), технологии (5-11 классы) 
Праву (9-11 классы), информатике (5-1 1 классы) 
Основам православной культуры (4-1 1 классы) 
Политехнической олимпиаде (10-1 1 классы) 
Журналистике (10-1 1 классы) 

7 октября 2019 

8 октября 2019 

9 октября 2019 

10 октября 2019 

1 1 октября 2019 14 октября 2019 

15 октября 2019 
16 октября 2019 
17 октября 2019 
18 октября 2019 

21 октября 2019 
22 октября 2019 
25 ноября 2019 

[Муниципальный 
школьников но: 

этап всероссийских и региональных олимпиад 

Биология (7-11 классы) 
Литературе (7-11 классы) 
Основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (7-' 
классы) 
Обществознанйю (7-11 классы) 
Экологии (7-11 классы) 
Английскому языку (7-11 классы) 
Фи since (7-11 классы) 
Русскому языку (7-1 I классы) 

19 октября 2019 
20 октября 2019 
26 октября 2019 

27 октября 2019 
7 ноября 2019 
09 ноября 2019 
16 ноября 2019 
17 ноября 2019 



! i кл. 
Кузьменко Анна, учащаяся COLLI № 18 - победитель 
Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Луганская Лилия, учащаяся СОШ № 16 - призер 
Аетраханцев Евгений, учащийся СОШ № 11 - призер 
Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12 - призер 
Колесникова Анна, учащаяся COIII № 11 - призер 
Химия 
8 кл. 
Мин ко Алекчандр, учащийся СОШ № 1 2 - победитель 
I lac те ко Анастасия, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Суворова Анастасия-, учащаяся СОШ № 1 1 - призер 
Нимчснко Богдан, учащийся COLLI № 20 - призер 
9 кл. 
1 Пияп Евгений, учащийся COILI № 12 - победитель 
1 [ерминова Анна, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Лысун Марина, учащаяся СОШ № 16 - призер 
К) кл. 
Калайда Инна, учащаяся СОШ № 16 - победитель 
Лоскутов Александр, учащийся СОШ № 11 - призер 
Терещенко'Юлия, учащаяся СОШ № 1 1 - призер 
! 1 кл. 
Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12 - победитель 
Колесникова Анна, учащаяся COLLI № 1 1 - призер 
Игнатенко Татьяна, учащаяся СОШ № 16 - призер 
Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Л игл и иский язык 
7 им, 
Стародубцев Иван, учащийся СОШ № 1 1 - победитель 
Машкина Александра, учащаяся СОШ № 16 - призер 
Крамаренко Алексей, учащийся СОШ № 18 - призер 
Скичко Константин, учащийся СОШ № 12 - призер 
Черненко Вячеслав, учащийся СОШ № 16 - призер 
8 кл. 
Васенёва Алиса, учащаяся СОШ № 9 - победитель 
Настеко Анастасия, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Ручки на Софья, учащаяся СОШ № 9 призер 
Гфимов Никита, учащийся СОШ № 1 8 - призер 
ванипа Яна, учащаяся СОШ № 9 призер 
9 кл. 
Шпак Данила, учащийся СОШ № 12 победитель 
Шершненко Евгений, учащийся СОШ № 12 - призер 
Иманкулова Маргарита, учащаяся СОШ № 20 - призер 
1 (ерминова Анна, учащаяся СОШ № 1 2 - призер 
Белоусов Кирилл, учащийся СОШ № 9 призер 
10 кл . 
! Ыколасв Николай, учащийся COLII № 9 - победитель 



f 

Чайкина Светлана, учащаяся СОШ №. 9 - призер 
Смирнов Максим, учащийся СОШ № 11 - призер 
Зинченко Надежда, учащаяся COLLI № 16 - призер 
Суслова Татьяна, учащаяся COIL1 № 16 - призер 
i I кл. 
Колесникова Анна, учащаяся СОШ № 1 1 - победитель 
Лебединцева Мария, учащаяся COLLI № 9 - призер 
Лысунова Лилия, учащийся COI1I № 1 1 - призер 
Федорченко Виктория, учащаяся СОШ № 9 призер ' 
Лагутина Елена, учащаяся СОШ № 12 - призер 
Богодущенко Анна, учащаяся СОШ № 16 - призер 
Игнатенко Татьяна; учащаяся СОШ № 16 - призер 
Немецкий язык 
7кл. 
Кольцова Диана, учащаяся COLLI № 32 - победитель 
Литвинова Дарья, учащаяся СОШ № 3 1 - призер 
8 км. 
Крамарснко Анна, учащаяся СОШ № 32 - победитель 
9 кл. 
Гуполова Виолетта, учащаяся СОШ № 9 - победитель 
Каши дев Александр, учащийся СОШ № 32 - призер 
10 к* л. 
Быкова Виолетта, учащаяся COLLI № 31 - победитель 
Минакова Дарья, учащаяся СОШ № 3 1 - призер 
Макаренко Анастасия, учащаяся COLLI № 32 - призер 
11 кл. 

Еременко Елена, учащаяся СОШ № 9 - победитель 
География 
7 кл. 
Медведев Никита, учащийся СОШ № 9 - победитель 
Кольцова Диана, учащаяся СОШ № 32 - призер 
Осилова Анастасия, учащийся COLLI № 9 - призер 
8 кл. 
Боженко Дарья, учащаяся СОШ № 16 победитель 
Черномаз Андрей, учащийся СОШ № 18 - призер 
Воропкин Роман, учащийся COLLI № 12 - призер 
9 кл. 
1Циян Евгений, учащийся СОШ № 12 - победитель 
Ефимцев Иван, учащийся COLLI № 16 - призер 
Ласточкин Даниил, учащийся COLLI. № 9 - призер 
10 кл. 
Гелдиашвили Даниил, учащийся COIII № 9 - пс>бедитель 
Медведева Дарья, учащаяся СОШ № 32 - призер 
Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16 призер 
11 кл. 
Сидоров Глеб, учащийся COLLI № 12 - победитель 
Кузьменко Анна, учащаяся COLLI № 18 - призер 



Ill место - Назарова Анна, учащаяся СОШ № 12 
9кл. 
девочки 
I место - Мозговая Лариса, учащаяся СОШ № 12, 
II место - Ахова Юлия, учащаяся СОШ № 9, 
III место - Яговдик Валерия, учащаяся СОШ № 20 
I Окл. 
девочки 
I место Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12, 
II место - К а б а ш н а я Анастасия, учащаяся COIII № 9, 
III место - Настенко Дарья, учащаяся СОШ № 16 
11кл. 
девочки 
I место -
II место -
III место 
ОБЖ 

Топова Дарья, учащаяся СОШ № 12, 
Петренко Ангелина, учащаяся СОШ № 9, 
- Колоколова Альбина, учащаяся СОШ № 20 

7 I I I . 

I место -Мокрушина София, учащаяся COLLI № 12, 
II место - Игнатенко Анна, учащаяся СОШ № 18, 
III место - Андреева Ксения, учащаяся СОШ № 20 
(V ш. 
I мест о - Асеев Никита, учащийся СОШ № 12, 
II место - Лысун Марина, учащаяся СОШ № 16, 
III место - Есин Даниил, учащаяся СОШ № 9 
9 т. 
I место Костенко Александра, учащаяся СОШ № 9, 
II место - Сорокина Анастасия, учащаяся СОШ № 20, 
III место - Гелдиашвили Даниил, учащаяся СОШ № 9 
Юкл. 
I место — Березуцкая Елизавета, учащаяся COLLI № 12, 
II место - Лагутина Елена, учащаяся COLLI № 12, 
III место - Богодущенко Анна, учащийся COLLI № 16 
Ныл. 
I мес то Чубукина Анастасия, учащийся COLLI № 12, 
II место - Гайдабурова Анастасия, учащаяся СОШ № 12, 
II место - Грантовская Валентина, учащаяся СОШ № 16, 
III место -- Остапчук Иван, учащийся СОШ № 9 

В соответствии с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю: 

Наградить Грамотами Управления образования учащихся, занявших 
призовые места в муниципальном этапе всероссийских и региональных 

Ол вых) предметных олимпиад. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю' 

Начальник Управления образования 
администрации м у н и ци п а л ь н о го об р аз о в а н и я 
Белоглинский район В. Попова 



П Р И К А З 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

от 02.12.2022 №01-07/646 
с. Белая Глина 

е 
Об утверждении итогов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 
в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Фе-
дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном году». 
Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года № 01-
07/512 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 10.11.2022 года № 01-
07/604 «Об участии обучающихся муниципального образования Белоглинский 
район в муниципальном этапе всероссийской олимпиады по английскому язы-
ку в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающих-

ся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 
2.2,. организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими про-
ходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белог линский район 

копия 
ВЕРНА 



Приложение Лг° 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 02.12.2022 г. № 01-07/646 

Итоги 
муниципального этана всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в 2022-2023 учебном году 
7-8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения 

Класс, 
за 

котор 
ый 

ВЫСТУ J 
иает 

ОО М О Итого 
баллов 

Статус 
диплома 

(победитель, 
призер, 

участник) 

1. Соловьева София Владиславовна 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 30 победитель 
2. Ткачев Игорь Владимирович 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 30 победитель 
3. Хадашсва Тамила Николаевна 7 7-8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 28 победитель 
4. Жажоян Сона Жирайровна 8 7-8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 28 победитель 

6. 
Алексеева Я 1 fe^ -Гт. ••• 
Новикова 

Ьвз ения 
Екатерина 

Здуардовна 
Сергеевна 

iMMiiainii 1 mi |Цт 
8 

•ФМйывкшк* 
7-8 

MbUУ LUUl J№ V 
МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 27 

призер 
призер 

7. Мирошниченко Демьян Мирошниченко 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 27 призер 
8. Джавадян Ангелина Александровна 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер 
9- Звягина Арина Алексеевна 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район « 26 призер 
10. Маркосян Марианна mar 7 7-8 МБОУ СОШ Л» 9 Белоглинский район 26 призер 
11. Предыбайлова Валерия Андреевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер 
12. Савенко Аделина Андреевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер 
13. Воробьёв Артём Александрович 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 25 призер 
14. Труфанов Артем Русланович 7 7-8 МБОУ COII1 № 9 Белоглинский район 24 призер 
15. • Лебединцева Ангелина Сергеевна j 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинскийрайон 22 ! участник 
16. Русина Дарья Дмитриевна ! 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 1 Белоглинский район 22 | участник 
17. 

" 18. 
Лаврипенко Кирилл Игоревич 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 ! Белоглинский район 20 : участник 17. 

" 18. Фатьянов Степан Андреевич 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 1 Белоглинский район 15 | участник 
19. Белолопаткина Ольга Витальевна 7 7- 8 МБОУ СОШ Л» 12 ; Белоглинский район 14 участник 



•'14. ; Федосова Арина Юр ьсвна 9 9-11 МБОУ ГОШ Л1> 9 Бел о т i 1 не к и й оа й он 14 участник 
45. Мокрушина София Александровна 1] : 9 -1 ! МБОУ СОШ V 12 Белоглинский район !3 : участник 
46. Лавугина Марина Сергеевна 9 9-13 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 13 j участник 
47. Юрьева Софья 9 9 -1 ] МБОУ СОШ 9 Ьелоглинскии район 1 -1 ! участник 
48. | Гричанова Валерия Юрьевна 9 9-11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 12 участник 
49. | Чумаченко Анна Сергеевна 9 9-11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 12 } участник 
50. Русина Дарья Сергеевна 10 9-11 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 12 участник 
51. Сидоренко Людмила Юрьевна 10 9-1) МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 12 участник 
52. Асеева Елена Ивановна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 11 участник 
53. Матюшенко Сергей Владимирович 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 11 участник 
54. Аверина Александра Николаевна 11 9-11 МБОУ С б ш л ь 12 Белоглинский район 11 участник 
55. Леньшин Александр Юрьевич 9 9-11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 11 участник-
56. Асеева Ксения Андреевна 9 9-11 МБОУ СОШ № 9 Ьелоглинскии район 11 участник 

• 57. Макс имен ко Александр Павлович 10 9-11 МБОУ СОШ Л» 9 Белоглинский район 11 участник 
58. Дзюба Дарья Евгеньевна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 10 участник 
59. Крамаренко Дарья Дмитриевна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 10 участник 
6 0 . " Дворниченко Даниил Сергеевич 9 9-11 МБОУ СОШ Л« 5 Белоглинский район 10 участник 
61. Моисеев Рустам Русланович 11 9-11 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 10 участник 
62. Крамаренко Алексей Павлович 10 9-11 МБОУ СОШ ЛЬ 18 Белоглинский район 9 участник 
63. Бродникова Екатерина Алексеевна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 8 участник 
64. Тюнина Анастасия Андреевна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 
65. Хатимова Рал и на Артуровна 10 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 7 участник 
66. Юдакин Матвей Константинович 9 9-11 МБОУ СОШ Л» 9 Белоглинский район 6 участник 
67. Пахомов Артем Алексеевич 10 9-11 МБОУ СОШ Ло 12 Белоглинский район 0 участник 
68. Воронкин Роман Геннадьевич 11 9-11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 0 участник 
69. Григорян Артем Борикович 9 9-11 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 0 участник 

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В. Сорокина 



АДМИНИСТРАЦИЯ . 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИИ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 
ИМЕНИ В.Л. СКРИПАЛЕВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА. 

Красная ул., д. 132, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край 353040.Россия 

тел ' (86154) 7 -22-82 , e-mail: school9@blg.Kubannet.ru 
И Н Н 2 3 2 6 0 0 6 5 8 7 К П П 2 3 2 6 0 1 0 0 1 

О Г Р Н 1 0 2 2 3 0 3 4 9 9 8 5 5 О К П О 5 5 1 1 9 5 9 6 

на N° от 

Справка 

Дана Алексеевой Елене Васильевне в том, что следующие учащиеся действительно 
являются ее учениками: 

L Ванина Яна 7 кл.(призер), Касьянова Полина 8 кл.(призёр)Белоусов Кирилл 8 
кл.(призер), Николаев Николай 9 кл.(призер), Федорченко Виктория 10 
кл(победитель), муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2018-2019 учебном году. 

2. Ручкина Софья 8 кл.(призер),Ванина Яна 8 кл(призер), Белоусов Кирилл 9 кл 
(призер), Николаев Николай 10 кл(призер), Байкина Светлана 10 кл(призер), 
Федорченко Виктория 11 кл(призер), муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году. 

3. Федосова Арина 8 кл(призер), Сырых Карина 8 кл(призер), Черкашина 
Екатерина 10 кл(призер), муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку в 2021-2022 учебном году. 

4. Алексеева Евгения 8 кл (призер), муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку в 2022-2023 учебном году. 

mailto:school9@blg.Kubannet.ru

